
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 4/, прие 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 211 
гр. Левски, 25.02.2021г.           

 
 
относно: Участие на Община Левски като съучредител на Сдружение с 
нестопанска цел с наименование: „Регионален Център по знание за зелен 
растеж и зелен преход на икономиката на урбанизираните територии на 
общините Белене, Левски и Никопол“   
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА,    
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
         1. Дава съгласието си за участието на Община Левски, като съучредител 
на сдружение с нестопанска цел с наименование: „Регионален Център по 
знание за зелен растеж и зелен преход на икономиката на урбанизираните 
територии на общините Белене, Левски и Никопол“. 
         2. Упълномощава Кмета на Община Левски – Любка Веселинова 
Александрова, да представлява Община Левски и да подпише необходимите 
документи за учредяване на сдружението с нестопанска цел с наименование: 
„Регионален Център по знание за зелен растеж и зелен преход на икономиката 
на урбанизираните територии на общините Белене, Левски и Никопол“, а така 
също да вземе участие в изборът на Управителен съвет на същото. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 21 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


